02585638 03600193 21/02/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000138-/GOB.REG-HVCA/DIRE 017 .- ACEPTAR, LA TRANSFERENCIA, QUE EFECTúA EL MINISTERIO

DE SALUD, CONSISTE EN DIEZ (10) BIENES MUEBLES

PATRIMONIALES DADOS DE BAJA EN ESTADO OPERATIVO A

FAVOR DEL HOSPITAL DE PAMPAS, DE LA PROVINCIA

TAYACAJA, DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA, POR UN

VALOR TOTAL DE S/ 64,886.95 (SESENTA Y CUATRO MIL

OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 95/100), CUYAS

CARACTERíSTICAS SE DETALLAN EN EL APéNDICE A.

02589649 03600455 21/02/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000139-/GOB.REG-HVCA/DIRE 023 APROBAR, EL “PLAN DE TRABAJO DE SENSIBILIDAD Y

DONACIÓN VOLUNTARIA DE SANGRE-2025 DEL HOSPITAL DE

[...]

DESIGNANDO SECRETARIO PAD   UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - HPT

02585632 03605274 26/02/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000146-/GOB.REG-HVCA/DIRE 007 ACEPTAR, LA DONACIÓN DE UN (06) BIEN MUEBLE A FAVOR DEL

HOSPITAL DE PAMPAS -TAYACAJA, VALORIZADO EN LA SUMA

DE S/ 4,942.00 (CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS

CON 00/100 SOLES).

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

02596036 03605852 26/02/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000147-/GOB.REG-HVCA/DIRE 002 APROBAR, LA CONFORMACIÓN DE LOS RESPONSABLES DE

PROMOCIÓN DE LA SALUD GESTIÓN TERRITORIAL-2025.

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA

[...]

02664553 03707978 07/05/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000312-/GOB.REG-HVCA/DIRE 018 OTORGAR, EN LA MODALIDAD DE FONDOS POR ENCARGO

INTERNO, A LA SERVIDORA LIC. PATRICIA VICTORIA ILIZARBE,

EL QUIEN EN ADELANTE SERá EL ADMINISTRADOR DE LOS

RECURSOS, POR EL IMPORTE DE S/6720.00 (SEIS MIL

SETECIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES.

02657504 03709486 08/05/2025 RESOLUCIÓN DIRECTORAL 000313-/GOB.REG-HVCA/DIRE 017 APROBAR, EL PLAN DE TRABAJO POR LA SEMANA DE LA

MATERNIDAD SALUDABLE Y SEGURA -2025 DEL HOSPITAL DE

PAMPAS -TAYACAJA. 

HOSPITAL DE PAMPAS - TAYACAJA